АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07. 2011                                  №804

 О внесении изменений в Постановление администрации

Суровикинского муниципального района от 25.05.2007 г. № 384

«О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений

жилищного фонда Суровикинского муниципального района

установленным требованиям, признанию помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных

домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Суровикинского муниципального района,
          постановляю:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений  жилищного фонда Суровикинского муниципального района установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции,(далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 25.05.2007 года № 384 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Суровикинского муниципального района установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии:

Хвастунова А.И - и.о. начальника отдела по управлению имуществом и

                               землепользованию;

1.2. ввести в состав комиссии следующих лиц:

Гречишникова М.В. - начальник отдела по управлению имуществом и

                                      землепользованию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                               И.А. Шульц